Agua caliente sanitaria
tarifa mayo 2019
*Consultar condiciones en manual
Termos Eléctricos Aparici
MODELO Capacidad (L)
Resistencia cerámica
Potencia (W)
Dimensiones en mm.
Alto Ancho Fondo PVP €
RXI030N 30 750+750 548 380 395 263,00 €
RXI050N 50 1000+1000 748 380 395 303,00 €
RXI075N 75 1000+1000 813 470 465 353,00 €
RXI100N 100 1000+1000 963 470 465 408,00 €
RXI120N 120 1000+1000 1123 470 465 453,00 €
RXI-N
Media
Capacidad
MODELO Capacidad (L)

Alto Ancho Fondo PVP €
P050 50 2000 (800+1200) 860 470 272 323,00 €
P080 80 2000 (800+1200) 900 570 322 378,00 €
P100 100 2000 (800+1200) 1090 570 322 406,00 €
P
Media
Capacidad
BIPOSICIONAL
REGULACIÓN
ELECTRÓNICA
MODELO Capacidad (L)
Resistencia envainada
Potencia (W)
Dimensiones en mm.
Alto Ancho Fondo PVP €
SIE150 150 2x1000 1318 454 461 452,00 €
SIE200 200 2x1000 1510 500 507 586,00 €
SIE
BIG
Gran
Capacidad

Pequeña
Capacidad
SB
15/30C
30 L
S B
10-15 L
XXS ASB
10 POSICIÓN
VERTICAL
MODELO Capacidad (L)
Resistencia envainada
Potencia (W)
Dimensiones en mm.
Alto Ancho Fondo PVP €
SIE030N 30 750+750 548 380 395 212,00 €
SIE050N 50 1000+1000 748 380 395 244,00 €
SIE075N 75 1000+1000 813 470 465 288,00 €
SIE075S 75 1000+1000 1042 380 395 304,00 €
SIE100N 100 1000+1000 963 470 465 317,00 €
SIE120N 120 1000+1000 1123 470 465 361,00 €
SIE150N 150 2000 (2x1000) 1390 460 490 469,00 €
SIE200N 200 2000 (2x1000) 1360 540 570 596,00 €
SIE-N
Media
y Gran
Capacidad

ST50 50 1500 755 Ø380 415 166,00 €
ST80 80 1500 810 Ø450 485 201,00 €
ST100 100 1500 960 Ø450 485 226,00 €
ST150 ** 150 2000 1335 Ø450 485 342,00 €
ST
Media
Capacidad
POSICIÓN
VERTICAL
MODELO Capacidad (L)
Resistencia blindada
sumergida
Potencia (W)
Dimensiones en mm.
Alto Ancho Fondo PVP €
SB030N 30 2000 548 380 395 167,00 €
SB050N 50 2000 748 380 395 188,00 €
SB075N 75 2000 813 470 465 225,00 €
SB075S 75 2000 1042 380 395 239,00 €
SB100N 100 2000 963 470 465 249,00 €
SB120N 120 2000 1123 470 465 290,00 €
SB150N 150 2000 1390 460 460 391,00 €
SB200N 200 2000 1360 540 540 488,00 €